
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/328/13 

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 21 sierpnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy 

Polkowice. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XIX/220/12 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 12 czerwca 2012 r. w sprawie zasad 

korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej gminy Polkowice (Dz. Urz. Woj. Doln. 

poz. 2562 i poz. 4943) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 po pkt 12 dodaje się pkt 13 w brzmieniu:  

„13) stadionu miejskiego w Polkowicach stanowiący załącznik nr 13 do uchwały.”; 

2) w załączniku nr 1 do uchwały w § 3 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu:  

„3a. Mecze piłkarskie oraz inne imprezy organizowane przez osoby trzecie odbywają się tylko  

po uprzednim zawarciu umowy z administratorem.”. 

§ 2.  Regulamin korzystania ze stadionu miejskiego w Polkowicach stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady: 

E. Stańczyszyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 sierpnia 2013 r.

Poz. 4813



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/328/13  

Rady Miejskiej w Polkowicach  

z dnia 21 sierpnia 2013 r.  

 

Regulamin korzystania ze stadionu miejskiego w Polkowicach  

§ 1. Postanowienia ogólne.  

1. Właścicielem stadionu miejskiego położonego przy ul. Kopalnianej 4 w Polkowicach jest gmina 

Polkowice.  

2. Obiektem stadionu miejskiego zarządza administrator wybrany przez gminę Polkowice.  

3. Infrastrukturę stadionu stanowią w szczególności:  

a) pełnowymiarowe boisko główne do piłki nożnej wraz z trybunami,  

b) boczne boiska treningowe,  

c) budynek administracyjno-gospodarczy,  

d) budynek z toaletami dla publiczności,  

e) plac zabaw,  

f) kontenery szatniowe,  

g) parking,  

h) inne przyległe tereny wraz z urządzeniami. 

4. Czynności administratora na obiekcie wykonywać będą pracownicy administratora zwani dalej obsługą.  

5. Godziny udostępnienia stadionu miejskiego określa administrator obiektu i informację o tym umieszcza 

na tablicy informacyjnej przy obiekcie i na swojej stronie internetowej.  

6. Wstęp na teren stadionu miejskiego poza godzinami otwarcia jest zabroniony. 

§ 2. Zasady korzystania ze stadionu miejskiego.  

1. Stadion miejski służy w szczególności do rozgrywania meczów, przeprowadzania treningów oraz 

organizowania innych imprez sportowych, sportowo-rekreacyjnych, rekreacyjnych, kulturalnych 

i oświatowych.  

2. Na stadionie mogą być organizowane imprezy masowe na zasadach określonych w przepisach ustawy 

o bezpieczeństwie imprez masowych. Warunki uczestnictwa i zachowania osób uczestniczących w imprezie 

masowej określa opracowany przez organizatora regulamin imprezy masowej.  

3. Ze stadionu, z wyjątkiem pełnowymiarowego boiska głównego do piłki nożnej i trybun, w porozumieniu 

z administratorem i po zapoznaniu się z niniejszym regulaminem mogą korzystać wszyscy zainteresowani,  

a w szczególności:  

a) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera,  

b) zorganizowane grupy sportowe w obecności trenera lub instruktora,  

c) zakłady pracy, instytucje pod nadzorem prowadzącego,  

d) szkoły i przedszkola z terenu miasta i gminy w obecności nauczyciela, trenera lub instruktora,  

e) uczestnicy oraz kibice na organizowanych imprezach z udziałem publiczności. 

4. Mecze piłkarskie oraz inne imprezy organizowane na pełnowymiarowym boisku głównym przez osoby 

trzecie odbywają się tylko po uprzednim zawarciu umowy z administratorem.  

5. Korzystanie ze stadionu miejskiego może odbywać się wyłącznie za zgodą administratora w zakresie  

i w terminach wcześniej ustalonych z administratorem.  

6. Osoby przebywające na terenie stadionu miejskiego zobowiązane są do:  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4813



a) stosowania się do poleceń osób upoważnionych przez administratora oraz policji i służb porządkowych,  

b) korzystania z urządzeń znajdujących się na stadionie zgodnie z ich przeznaczeniem. 

7. Użytkownicy obiektu mogą korzystać z pomieszczeń socjalnych.  

8. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego obuwia sportowego dostosowanego do 

rodzaju nawierzchni poszczególnych boisk.  

9. Osoby małoletnie mogą przebywać na terenie stadionu wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich.  

10. Osoby nietrzeźwe lub odurzone nie będą wpuszczane na teren stadionu miejskiego.  

11. Na terenie stadionu zabrania się:  

a) palenia tytoniu,  

b) sprzedaży, podawania, spożywania napojów alkoholowych bez zgody administratora,  

c) wnoszenia i używania:  

- środków odurzających oraz przebywania w stanie nietrzeźwym lub po spożyciu środka odurzającego,  

- wszelkiego rodzaju broni, ostrych narzędzi, butelek szklanych i innych opakowań szklanych oraz 

przedmiotów mogących służyć jako broń i stanowić zagrożenie dla innych użytkowników obiektu,  

- pojemników do rozpylania gazu, substancji żrących, farbujących, zapalających itp.,  

- urządzeń do wytwarzania dymu i urządzeń do wytwarzania hałasu o napędzie mechanicznym,  

- wszelkiego rodzaju fajerwerków, świec dymnych, petard i innych materiałów pirotechnicznych bez zgody 

administratora, 

d) rzucania wszelkimi niebezpiecznymi przedmiotami,  

e) wzniecania ognisk,  

f) naklejania, rozrzucania, rozdawania ulotek i innych druków oraz wywieszania reklam bez zgody 

administratora,  

g) prowadzenia działalności handlowej, akwizycji bez zgody administratora,  

h) samowolnego przemieszczania urządzeń stanowiących wyposażenia obiektu,  

i) innych czynności, które mogą być powodem zagrożenia zdrowia i życia osób przebywających na stadionie, 

bądź mogą doprowadzić do uszkodzenia lub zniszczenia obiektu,  

j) wprowadzania zwierząt za wyjątkiem psów przewodników. 

12. Podczas organizowanego meczu lub innej imprezy wyłączne prawo wpuszczania osób na teren stadionu 

ma organizator i ponosi on pełną odpowiedzialność za bezpieczeństwo uczestników meczu bądź imprezy oraz 

właściwą organizację, porządek i dyscyplinę podczas trwania imprezy.  

13. O wszystkich wypadkach lub szkodach powstałych na terenie stadionu należy niezwłocznie 

powiadomić administratora stadionu.  

14. Obsługa obiektu ma prawo do usunięcia z terenu stadionu miejskiego osoby łamiące regulamin oraz 

niestosujące się do jej poleceń. 

§ 3. Szczegółowe zasady korzystania z bocznych boisk treningowych.  

1. Boczne boiska treningowe są ogólnodostępne.  

2. Rezerwacja poszczególnych boisk treningowych jest możliwa z co najmniej tygodniowym 

wyprzedzeniem u obsługi.  

3. W przypadku zajęć cyklicznych wymagane jest złożenie administratorowi harmonogramu zajęć, 

najpóźniej 14 dni przed rozpoczęciem miesiąca, w którym harmonogram ma obowiązywać.  

4. Pierwszeństwo w rezerwacji boisk treningowych mają zgodnie z niżej wymienioną kolejnością:  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4813



a) mieszkańcy gminy Polkowice, będący członkami klubów sportowych,  

b) mieszkańcy gminy Polkowice w grupach zorganizowanych,  

c) mieszkańcy gminy Polkowice,  

d) inne osoby. 

5. W przypadku spóźnienia dłuższego niż 15 minut i nie powiadomienia o tym fakcie obsługi, osoba 

rezerwująca traci rezerwację, a zarezerwowane boisko treningowe może zostać udostępnione innej osobie.  

6. Administrator zastrzega sobie prawo odwołania rezerwacji z powodu rozgrywanych turniejów, 

organizacji imprez oraz konserwacji boisk, o czym poinformuje z tygodniowym wyprzedzeniem poprzez 

umieszczenie informacji na tablicy ogłoszeń i na swojej stronie internetowej.  

7. Grupy zorganizowane korzystające z boisk powinny posiadać minimum jednego opiekuna na 15 dzieci.  

8. Opiekunowie grup zorganizowanych są zobowiązani do pouczenia swoich podopiecznych o zasadach 

korzystania z boisk.  

9. Korzystanie z boisk przez osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą w celach zarobkowych 

może odbywać się tylko po uprzednim podpisaniu z administratorem umowy najmu poszczególnych boisk.  

10. Warunkiem podpisania umowy, o której mowa w pkt 9, jest przedstawienie przez wynajmującego 

dokumentu potwierdzającego prowadzenie działalności gospodarczej upoważniającej do prowadzenia zajęć 

sportowo-rekreacyjnych.  

11. Korzystający z poszczególnych boisk treningowych zobowiązani są do przestrzegania 

zarezerwowanego czasu oraz do uporządkowania w jego ramach zajmowanego terenu.  

12. Korzystającym z poszczególnych boisk zabrania się zakłócania zajęć innym użytkownikom. 

§ 4. Szczegółowe zasady korzystania z placu zabaw.  

1. Urządzenia zabawowe przeznaczone są dla dzieci w wieku od lat 3 do lat 12.  

2. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem.  

3. Zabrania się:  

a) skakania z urządzeń zamontowanych na placu zabaw,  

b) wchodzenia na dach i górne elementy urządzeń zabawowych,  

c) zabaw mogących zagrozić bezpieczeństwu innym korzystającym z placu zabaw,  

d) organizowania gier zespołowych w pobliżu urządzeń zabawowych,  

e) przebiegania lub przebywania w strefach bezpieczeństwa poszczególnych urządzeń,  

w trakcie ich użytkowania. 

§ 5. Postanowienia końcowe.  

1. Korzystanie ze stadionu jest równoznaczne z akceptacją powyższego regulaminu.  

2. Skargi i wnioski należy składać w biurze administratora.  

3. Tekst niniejszego regulaminu zamieszcza się na tablicy informacyjnej przy obiekcie i na stronie 

internetowej administratora. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4813


		2013-08-30T10:15:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




